

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Ministério Público do Distrito Federal e Territórios DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 6 47, DE P3DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e tendo em vista o que consta do processo nº 08190.583332/08-51,

CONSIDERANDO a necessidade de designação dos membros da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos da Atividade-Meio,

de 23/04/2014, CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 1.017 /2014-CDI/VPGJ,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da portaria nº 819, de 20 de junho de 2011, que instituiu a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos da Atividade-Meio, substituindo a servidora **ALINE ARAÚJO PORTELA MONTENEGRO** - Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula 3396, pelo servidor **EDUARDO VENÂNCIO DE CAMARGO**, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula 4306.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 646, DE V3 DE abril DE 2014.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 984/PGJ, de 5/8/2013, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Art. 1º Apostilar a designação do servidor NILSON PINHEIRO DE SOUSA, matrícula 3006-6, Agente Administrativo do quadro do Ministério do Meio Ambiente, da função de confiança de Secretário Administrativo do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Criminais, Especiais Criminais e de Violência Doméstica da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código FC-02, realizada originariamente pela Portaria/DGR nº 1085, de 18/08/2011, publicada no DOU de 19/08/2011, para a função de confiança de Chefe da Setor de Apoio e Controle dos Feitos Cíveis, Família, Órfãos e Sucessões da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código FC-03.

Art. 2º Declarar vaga a função de confiança de Secretário Administrativo do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Criminais, Especiais Criminais e de Violência Doméstica da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código FC-02.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES